
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНУРЛАТ ШЭЬЭРЕ 
13 нче «Талым» балалар бакчасы» 

мэктэпкэчэ белем муниципапь бюджет 
учреждениесе

Яшьлэр ур,8, Нурлат шэЬэре,
Нурлат районы, Татарстан Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад№  13 « Ивушка» г. Нурлат 
Республики Татарстан»

ул.Молодежная,8, г. Нурлат, Нурлатский район, 
Республика Татарстан, 423040

Телефон: 8(84345)21771, E-mail: ARV0103@vandex.ru

ПРИКАЗ

От 28 сентября 2016г №129

О создании рабочей группы по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25. 12. 2008г №273 -ФЗ « О 
противодействии коррупции». Указом Президента Российской Федерации от 
19.05.2—8г №460 « О мерах пор противодействию коррупции». 
Федеральным законом от 21.11.2011г № 329-ФЭ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием 
государственного управления в области противодействия коррупции , 
Антикоррупционной программой Министерства образования и науки РТ на 
2012-2014годы.

Приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в 
составе:

Председатель комиссии:

Сафина Г.З- воспитатель, председатель ППО

Члены комиссии:

Ахмадиева Г.Р., воспитатель

Вафина Л.М., учитель логопед

Аглиуллина М.А., завхоз

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
■-:**%f  .

Заведующий МБДОУ «Детский сад №13 « И в у ш к а » Р .  В. Абдуллина

mailto:ARV0103@vandex.ru

